АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЯТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.04.2019	№ 44
Д. Ежово
Об отмене постановления администрации
Вятского сельского поселения
№03 от 19.01.2018г.
В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования Вятское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Отменить постановление администрации Вятского сельского поселения № 03 от 19.01.2018г. «Об утверждении административного регламента
 по исполнению функции осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования  Вятское сельское поселение Омутнинского района Кировской области».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на официальном сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]  Глава администрации
  Вятского сельского поселения                                         Н.М. Пролеев